[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

От   13 декабря 2016 года      №   37
« О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

Ершичского сельского поселения

от 25 декабря 2015года №25

«О   бюджете   муниципального образования                                                 Ершичское  сельское  поселение                                                                               Ершичского района Смоленской области

на 2016 год»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.   Внести   в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 25 декабря 2015 года № 25 «О  бюджете муниципального образования   Ершичское сельское поселение Ершичского района Смоленской области на 2016 год »  ( в редакции Решений Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 29.06.2016. №19, от 30.08.2016. №24, от 25.10.2016. №29) следующие изменения:
	       2.    Приложение №6 изложить в следующей редакции:

3.  Приложение №7 изложить в следующей редакции:
4.  Приложение №8 изложить в следующей редакции:

5.  В п.10.  слова «в сумме 130 000 рублей» изменить на слова «в сумме 129 476,75 рублей».

6.  В п.11.1.  слова «в сумме 8 895 035 рублей» изменить на слова «в сумме    8 884 415  рублей».

7. Приложение №9 изложить в следующей редакции:

	        8. Приложение №11 изложить в следующей редакции:

9. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия  и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению  на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                           С.И.Орлова